黑龙江大学2009年成人高考函授新生报到须知成人高考 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F_E5_c66_644589.htm 现将办理入学手续的

有关事项通知如下： 一、入学报到日期 函授新生2010年1

月15日报到，本人持入学通知书到学校办理入学手续。无故

逾期一周不办理报到手续者，取消入学资格，档案退回省招

考办。 二、审查资格 按照国家教育部相关要求，学校将对专

升本录取新生入学资格进行审查，专升本新生入学报到时必

须持有经教育部审定核准的国民教育系列高等学校、高等教

育自学考试机构颁发的专科毕业证书或以上证书原件、复印

件及网上打印的学历证明（“中国高等教育学生信息网”下

载，网址为：http://www.chsi.com.cn/或“中国高等教育学历

认证中心”出具的认证报告原件，认证地址：哈尔滨市香坊

区赣水路12-8号，电话：0451-82338271），否则不能进行新

生学籍电子注册并将被取消入学资格，责任自负。 三、交验

证件 入学报到时必须交验准考证和身份证，准备同一底版的

蓝色背景2寸近期免冠照片5张。 四、报到地点 黑龙江大学体

育馆，外地函授生从哈尔滨火车站乘11路公共汽车到黑大站

下车。 五、住宿 函授生面授期间应在学校食宿（哈市学员除

外），学校备有行李物品，住宿生需交纳宿费10-15元/天，学

校食堂备有消毒餐具。 六、学费 新生必须在入学报到时交足

第一学年的学费，不交足学费者不予办理入学手续，不予建

立学籍。学生在学期间，必须按时交纳每学年的学费。 学费

标准：法学（法律）专业、计算机相关专业（专、本科）：

每年1800元 其他专业：每年1600元 如银行转帐：请提前半月

汇款到黑龙江大学，并自带汇出行的汇票，报到时出具，便

于核查，否则需交纳现金后办理入学手续。 开户行：工商银

行哈尔滨市和兴支行账户：黑龙江大学帐号

：3500042109008801786 汇款时必须在汇款凭证上注明××专

业、学生姓名及“函授学费”字样，否则，将无法查找汇款

票据。 七、教材 新生入学报到后，由班主任公布教材书目，

学生自行购买教材。 八、其他 被我校录取的学生，因故不能

来我校学习者，请立即把录取通知书邮回我校，回信请寄：

哈尔滨市黑龙江大学成人教育学院招生办李松范收邮编

：150080 电话：（0451）86609605、86609361、86608738

、86608362。 网址：http://crjy.hlju.edu.cn 更多成考信息请访

问：百考试题成人高考网（收藏本站） 成考网校 成考论坛

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com